
Zarządzenie Nr V/139/2020 
Wójta Gminy Bodzechów 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Bodzechów 
z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713), zarządza się  co następuje: 

Nadaje się  regulamin organizacyjny Urzędu Gminy Bodzechów w 

brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

Traci moc: 

Zarządzenie nr 1V/4/2016 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 22 stycznia 2016 

roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Bodzechów z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Mikołaja Reja 10, 

Zarządzenie nr IV/72/2016 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 11 lipca 2016 

roku zmieniające Zarządzenie nr IV/4/2016 Wójta Gminy Bodzechów z 

dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ul. Mikołaja Reja 10, 

Zarządzenie nr IV/97/2016 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 21 września 

2016 roku zmieniające Zarządzenie nr IV/4/2016 Wójta Gminy Bodzechów 

z dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ul. Mikołaja Reja 10, 

Zarządzenie nr IV/125/2016 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 30 listopada 

2016 roku zmieniające Zarządzenie nr IV/4/2016 Wójta Gminy Bodzechów 

z dnia 22 stycznia 2016 roku w sprawie 	nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu 

Świętokrzyskim ul. Mikołaja Reja 10. 



p. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Bodzechów z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Reja 10. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 


	00000001
	00000002

